

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.11/1 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч пятьсот восемьдесят три рубля 65 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,38		17 583,65
АДС						1,08		13 386,48
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (н\розлив ц.о. авария при испытании)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,48	6 467,23		3 104,27
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,6	17 137,02		10 282,21
		БП-00014327 Круг отрезной по камню 230*22*2,5 мм		шт	1	140,00		140,00
		БП-00014169 Труба черная ВГП ДУ 40х3,0мм ГОСТ 3262-75		пог.м	5	304,68		1 523,40
		БП-00015138 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 541,67		2 541,67
		БП-00015139 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	308,33		308,33
		БП-0014610 Труба стальная 57х3,5		м	1	495,00		495,00
Прямые затраты по разделу:								7 764,58
Накладные расходы по разделу:								2 069,08
Сметная прибыль по разделу:								1 321,74
НДС 20% по разделу:								2 231,08
Итого по разделу, включая НДС:								13 386,48
ЖЭС-2						0,3		4 197,17
3	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 657,90		765,79
		БП-00015810 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	1	383,33		383,33
4	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,2	17 156,90		3 431,38
		БП-00016323 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)		кг	50	16,64		832,00
Прямые затраты по разделу:								2 309,85
Накладные расходы по разделу:								736,92
Сметная прибыль по разделу:								450,87
НДС 20% по разделу:								699,53
Итого по разделу, включая НДС:								4 197,17
Прямые затраты по всем разделам:								10 074,43

Накладные расходы по всем разделам:

2 806,00

Сметная прибыль по всем разделам:

1 772,61

НДС 20% по всем разделам:

2 930,61

Итого по разделам, включая НДС:

17 583,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.